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 2011 Basın Açıklaması  

Ümmetin Prestiji, Yöneticilerinin Prestijidir 
 
18 Temmuz 2022’de Ultra Sudan’a konuşan bir kaynak, İngiltere’nin Sudan büyükelçisi Giles Leifer’in Kurban 

Bayramı tatili sırasında Geçiş Dönemi Egemenlik Konseyi Başkanı Abdulfettah El-Burhan’ı River Qandto’daki 
ikametgâhında ziyaret ettiğini, ziyaret sırasında recim kararı verilen Sudanlı bir kadının konusunun gündeme 
geldiğini söyledi. Geçen ay Beyaz Nil Eyaletinde bir mahkeme, zinanın ardından bir kadın hakkında recim kararı 
vermişti. İngiliz Dışişleri Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada, bu konuya vurgu yapıldığı belirtildi. Kaynağın 
söylediğine göre, konu İngiliz diplomasisinin en üst seviyelerinde ele alındı. Kaynak, İngiliz büyükelçisinin bu 
konuyla ilgili olarak El Burhan ile görüştüğünü, İngiliz Dışişleri Bakanlığının konu hakkındaki endişelerini dile 
getirdiğini kaydetti. 

 
Biz, İslam düşmanı kâfirlerin kadın işlerine bu apaçık müdahalesi karşısında şunu açıklıyoruz: 
 
 Birincisi: Kâfirlerin İslam’a ve hükümlerine yönelik saldırısı, bu hükümleri benimseyen, uygulayan, savunan, 

saldıranlara haddini bildiren yöneticilerin yokluğundan kaynaklanıyor. 
 
İkincisi: Zayıf yöneticilerin varlığı, Batılı hükümetlerin Müslümanların işlerine müdahalesini artırdı. Müdahale 

için mazeretler ve gerekçeler uydurmalarını sağladı. İslam’a yönelik kampanyalarının temel amacı, İslam’ın kadın 
ve aile ile ilgili temel fikirlerine saldırıdır. Bu fikirler, Müslümanların kimliğidir, Allah’ın kulları olduklarının ve 
sadece Allah’a boyun eğdiklerinin emaresidir. 

 
Üçüncüsü: Ümmetin prestiji, yöneticilerinin prestijidir. Roma ve Pers kralları, Müslümanların halifesi için bin 

kez hesap yaparlardı. Halifeden bir mesaj geldiğini öğrendiklerinde tir tir titrerlerdi. Bir şair Halife Ömer İbnu’l-
Hattab hakkında şöyle der: “Adını duyunca Kısra’nın tahtı sallanır, Roma kralları korkardı.” 

 
Ey İslam ümmet! Zelil, hain ve rezil kişilerin, din düşmanı kâfirler yararına sizi yönetmesine daha ne zamana 

kadar izin vereceksiniz? Şeriat, iradesi düşmana göre hareket eden yöneticinin görevden alınmasını emretti. O 
halde, daha önce halifelerin yaptığı gibi, Allah’ın Kitabı ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Sünnetiyle hükmeden 
bir halifeye biat etmek için çalışın. O Halifeler, ülkeyi ve halkı Haçlıların pisliğinden kurtardılar. Aksi takdirde, bu 
yöneticilere yaslanır ve rıza gösterirseniz, Firavun, oğullarınızı ve kadınlarınızı öldürecek, size baskı yapmaya 
devam edecek, düşmanlarınıza boyun eğecektir. Yönetimi altında zelil bir şekilde yaşayacaksınız. Onurlarınız ihlal 
edilecektir. Yapmanız gereken, onları inkâr edip değiştirmektir.  

 
Ey Müslümanlar! Bilin ki, kâfirlerin hâkimiyetinden kurtuluş yoktur. Yüce İslam projesini benimsemeniz 

müstesna dayatılan küfür hükümlerinden çektiğiniz sıkıntıların ve kâfirlerin tasallutunun çözümü yoktur. İslam 
projesi ile bilinçli ve dürüst bir siyasi liderliği takip edeceksiniz. O zaman güç ve kuvvet ehli, dürüst ve samimi 
ordu komutanları Hilafet projesini desteklemek için harekete geçeceklerdir. Hilafet, sömürgecilik eseri köle 
rejimlerin tahtlarını sallayacak, enkazları üzerine İslam’ın yönetim sistemini kuracaktır. Hilafete Müslümanların 
imamı ve kalkanı liderlik edecektir. Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem onun hakkında şöyle buyurmuştur:  

ى بِهِ 
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مَا الْ  İmam ancak bir kalkandır. Arkasında savaşılır ve onunla korunulur.” İmam, İslam’ın“ إِنَّ

hükümlerini uygulayacak, İslam’ı âlemlere hidayet ve rahmet Risâlet’i olarak taşıyacak, hükümlerini yayacak, 
hayvanlık seviyesine inen dünyaya derman olacak, dünyayı AIDS ve maymun çiçeği hastalığından kurtaracaktır.  

 


